
7 DE AGOSTO AL 5 DE DICIEMBRE 2025
RUTAS Y HORARIOS - CANCÚN



RUTA LAS PLAZAS

Horarios de Entrada Matutinos
HORAS DE ENTRADA 7:00/ 8:30 hrs.

Cancún

HORARIO
AM

HORARIO
AM

6:05 - 7:30

5:50 - 7:20

FANTASÍAS 
MIGUEL

SORIANA
NICHUPTÉ

PABELLÓN
CARIBE

TIKOS
LIVERTÉ

PLAZA
CANAIMA

GRAN
PLAZA

PLAZA
TUCANES

OXXO
ESQUINA

AV. DEL BOSQUE

VILLA
MAGNA

TOYOTA
COLOSIO

LA
EUROPEA

SORIANA
AV. LA LUNA

CAMPESTRE

IMSS 16
NICHUPTÉ

ANÁHUAC
CANCÚN

ANÁHUAC
CANCÚN

VILLAS
TOSCANA

INSTITUTO
TECNOLÓGICO

CANCÚN

INSTITUTO
TECNOLÓGICO

CANCÚN

Fte. Plaza
Las Américas

Frente a 

(Paradero) Av. Kabah

Av. Nichupté Av. Kohunlich Av. De las Palmas

Cumbres

(Banco Banorte)

Paso peatonal
puente

Paradero
después del

6:13 - 7:36

5:52 - 7:22

6:17 - 7:40

5:57 - 7:27

6:20 - 7:43

6:00 - 7:30

6:25 - 7:48

6:05 - 7:35

6:28 - 7:53

6:09 - 7:39

6:31 - 7:56

6:12 - 7:42

6:34 - 7:59

6:14 - 7:45

6:45 - 8:10

6:17 - 7:47 6:45 - 8:10

PARADA

PARADA



RUTA POLÍGONO

Horarios de Entrada Matutinos
HORAS DE ENTRADA 7:00/ 8:30 hrs.

Cancún

HORARIO
AM

HORARIO
AM

6:05 - 7:25

5:50
7:15

5:55
7:20

5:59
7:24

6:02
7:27

6:04
7:29

6:15
7:40

6:19
7:44

6:22
7:43

6:24
7:49

6:26
7:51

6:30
7:55

6:32
7:57

6:45
8:10

IGLESIA SAN
JUAN

GOMART
LODEMO

RESID.
AQUA

BAHÍA
DORADAPALMARIS

RESID.
ASTORIA

LONG
ISLAND

COSTELAO WALMART
POLÍGONO

SUR

JARDINES
DEL SUR 3

JARDINES
DEL SUR 3

MADEROS
RESID.

BAHÍA
DORADA SORIANA AV.

135

SORIANA
 AV.135

ARBOLADA

ARBOLADA OMBÚ
APARTMENTS 

*

* NO TIENEN PARADA EN EL HORARIO DE SALIDA DE LA UNIVERSIDAD

*

SAYAB
RESID.

ANÁHUAC
CANCÚN

ANÁHUAC
CANCÚN

GAS
LAGUNA

Av. Las Torres

Av. Huayacán Av. Huayacán
GLORIETA

Av. Las Torres y
Av. La Luna

Frente a

Frente a

6:04 - 7:29 6:07 - 7:32 6:12 - 7:37 6:15 - 7:40 6:19 - 7:44 6:22 - 7:44 6:26 - 7:51 6:45 - 8:10

PARADA

PARADA



RUTAS PLAZAS Y POLÍGONO

Horarios de Entrada Vespertinos
HORAS DE ENTRADA 15:30 hrs.

Cancún

* NO TIENEN PARADA EN EL HORARIO DE SALIDA DE LA UNIVERSIDAD

HORARIO
AM

HORARIO
AM

14:10

14:10

SORIANA
NICHUPTÉ

TIKOS
LIVERTÉ

GRAN
PLAZA

PLAZA
TUCANES

OXXO
ESQUINA

AV. DEL BOSQUE

SORIANA
AV. LA LUNA IMSS 16

NICHUPTÉ

VILLAS
TOSCANA

Av. Nichupté Av. Kohunlich Av. De las Palmas(Banco Banorte)

Paradero
después del

14:12

14:12

14:17

14:17

14:20

14:20

14:25

14:25

14:29

14:29

14:32

14:32

14:34

14:34

14:40

14:40

14:46

14:46

14:49

14:49

14:52

14:52

14:55

14:55

14:58

14:58

15:01

15:01

15:04

15:04

PARADA

PARADA

FANTASÍAS 
MIGUEL PABELLÓN

CARIBE
PLAZA

CANAIMA
VILLA

MAGNA
TOYOTA
COLOSIO

LA
EUROPEA

CAMPESTRE ANÁHUAC
CANCÚN

ANÁHUAC
CANCÚN

INSTITUTO
TECNOLÓGICO

CANCÚNFte. Plaza
Las Américas

Frente a 

(Paradero) Av. Kabah Cumbres
Paso peatonal

puente

15:20

15:20

Las Plazas

Polígono

IGLESIA 
SANJUAN COSTELAO WALMART

POLÍGONO
SUR

JARDINES
DEL SUR 3

BAHÍA
DORADA SORIANA 

AV.135
GAS

LAGUNA
Av. Las Torres Av. Las Torres y

Av. La Luna

Frente a
MADEROS

RESID.
GOMART
LODEMO

RESID.
AQUA

PALMARIS RESID.
ASTORIA

LONG
ISLAND

Av. Huayacán Av. Huayacán
GLORIETA

ARBOLADA OMBÚ
APARTMENTS 

* *

SAYAB
RESID.



RUTAS PLAZAS Y POLÍGONO

Horarios de Salida Vespertinos
HORARIOS DE SALIDA: 13:10/ 15:30/ 19:10 / 22:20 hrs.

Cancún

PARADA

PARADA

PARADA

Las Plazas

Polígono

CAMPESTRE PLAZA
CUMBRES

PLAZA
PUNTA 
TULUM

Frente a Puente

Av. Colosio

Frente a

Nichupté
con KabahPuente

Paradero

TOYOTA
COLOSIO

MC. DONALD´SPABELLÓN
CARIBE

VILLAS
TOSCANA

DUBAI
LAS AMÉRICAS IMSS 16

NICHUPTÉ

Frente a
Paradero

Paso  Peatonal

OXXO
ESQUINA

AV. DEL BOSQUE
Av. De las Palmas

PLAZA
TUCANES
Av. Kohunlich

SORIANA
AV. LA LUNA

SORIANA
NICHUPTÉ

TIKOS
LIVERTÉ

GRAN
PLAZA

Av. Nichupté

GOMART
HUAYACÁN

GOMART
LODEMO PALMARIS

Av. HuayacánColegios

LONG
ISLAND

Av. Huayacán
GLORIETA

RESID.
AQUA

RESID.
ASTORIA ARBOLADA

JARDINES
DEL SUR 3 Y 4
RESIDENCIAL

MADERO

SORIANA
 AV.135

WALMART
POLÍGONO

SUR

AV. LAS
TORRES
Cafetería
"Primera
Parada"

IGLESIA SAN
JUAN

COSTELAO
Av. Las Torres y

Av. La Luna

Gasolinera
frente a


